
8728 8728Hammoor - Todendorf - Sprenge - Mollhagen

Autokraft  GmbH,  Hermann-Bössow-Straße 21-22,  23843 Bad Oldesloe

Linie 8728
Fahrtnummer 001
Informationen zum Fahrplan S 
Hinweise 

11:7
13:7
15:7
18:7
19:7
21:7
22:7
23:7
25:7
26:7
28:7
29:7
30:7

Montag - Freitag

Hammoor, Feldkoppel
Hammoor, Alte Dorfstraße
Hammoor, Bachstraße
Todendorf, Höltenklink
Todendorf, Moorweg
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Rönnbaum
Sprenge, Zum Buchenwald
Sprenge, Mittelweg
Sprenge, Raumredder
Mollhagen, Sprenger Weg
Mollhagen, Lipshorst
Mollhagen, Schule

Linie 8728 8728 8728 8728
Fahrtnummer 002 004 006 008
Informationen zum Fahrplan S S S96 S120 
Hinweise 

00:12 00:13 50:13 00:16
01:12 01:13 51:13 01:16
02:12 02:13 52:13 02:16
04:12 04:13 54:13 04:16
05:12 05:13 55:13 05:16
07:12 07:13 57:13 07:16
08:12 08:13 58:13 08:16
09:12 09:13 59:13 09:16
11:12 11:13 01:14 11:16
12:12 12:13 02:14 12:16
17:12 17:13 07:14 17:16
19:12 19:13 09:14 19:16
21:12 21:13 11:14 21:16

Montag - Freitag

Mollhagen, Schule
Mollhagen, Lipshorst
Mollhagen, Sprenger Weg
Sprenge, Raumredder
Sprenge, Mittelweg
Sprenge, Zum Buchenwald
Todendorf, Rönnbaum
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Moorweg
Todendorf, Höltenklink
Hammoor, Bachstraße
Hammoor, Alte Dorfstraße
Hammoor, Feldkoppel

S - Verkehrt nur an Schultagen S120- Montag bis Donnerstag an
Schultagen

S96 - Montag und Dienstag an
Schultagen

C:/Users/DIRKDK~1/AppData/Local/Temp/322/8728_beide_NEU_Version23 ab 11.12; 29.11.2022 09:29 Linie: 8728 Ri 1 Seite 1 von 1


